様式第11号（第12条関係）

    年  月  日

 高知市長       様

                          団 体 等

名   称

                          登録番号

                     請求者  代表者住所

                           （フリガナ）

                          代表者氏名

                          電   話

高知市地域猫活動支援補助金交付請求書

    年  月  日付け   高知市指令第  号により交付決定を受けた高知市地域猫活動支援補

助金について，高知市地域猫活動支援補助金交付要綱第12条第１項の規定により，下記のとおり請求します。

記

１ 補助金交付請求額

補助金確定額                 円

既交付額                 円

今回請求額                 円

２ 振込口座

振込先金融機関
銀行 信金                   支 店

農協                支 所

信組 労金               出張所

振
込
口
座
名
義
人

預金種別 普通             当座

口座番号        ※ 右詰めで記入してください。

フリガナ

氏  名

住  所

※ 請求者と口座名義人が異なる場合は，次の委任状にも記入・押印してください。

委 任 状

私（請求者）は，上記口座名義人を代理人と定め，上記補助金の受領に関する権限を委任します。

請求者  住所 高知市

      氏名                              印

注意事項

１ 補助金の受領を委任する場合は，代表者氏名の横にも委任状と同じ印鑑を押印してください。

２ ゆうちょ銀行の場合は，振込用の支店名（漢数字３桁）と７桁の口座番号が必要です。記号・番号で

は振込ができません。